Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Иркутск ИВ Аватара Синтеза Владомира ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 25.06.2025
[bookmark: _Hlk193708441]Утверждено Главой подразделения ИВДИВО Иркутск: Кулябина Татьяна 29.06.2025г.
Присутствовали:
1. Кулябина Татьяна
2. Маркелов Сергей
3. Маркелова Галина
4. Колосовская Елена
5. Васильева Ирина
6. Рожковская Ольга
7. Мезенцев Виталий
8. Бурова Елена
9. Черкашина Екатерина
10. Безъязыкова Любовь
11. Украинец Любовь
12. Трибунская Людмила
13. Ванчинова Вероника
14. Барышева Наталья
15. Барышев Владимир
16. Брель Наталья
17. Колесникова Татьяна
18. Карнаухова Светлана
19. Жаркова Наталья
20. Московских Ольга
21. Бонеева Людмила
22. Петрова Ирина
23. Пичугина Людмила
24. Султанова Людмила
25. Учитель Анна
26. Баннах Александр
27. Охотская Светлана
28. Алдашкина Валентина
29. Жилкина Галина
30. Акиньшина Марина
31. Орлова Тамара

[bookmark: _Hlk196499297]         Состоялись:
1. Соорганизация командой ДП и вхождение в первый полный Совет ИВО 18‑космически. Преображение 97‑ми Ядер Синтеза ИВО, прошедших на территории ИВДИВО Иркутск, на 1024 ядра внутренней организации 1024‑ричных синтезядерных процессоров в эталонной сопряжённости. Иерархизация команды в синтезе всех Советов ИВО подразделений ИВДИВО 91‑рично.
2. [bookmark: _GoBack]Практика - тренинг на выражение и явление Огня Воскрешения Отец - Аватара ИВ Человека‑Отца ИВО. Выход в Здание подразделения ИВДИВО Иркутск в ИВДИВО-полисе ИВ Отца 18 Космоса.
3. Изменения в ИВДИВО, важные для осознания каждым Должностно Полномочным.
4. [bookmark: _Hlk202007843][bookmark: _Hlk202007969]Определение и утверждение Темы доклада от ИВДИВО Иркутск на Съезд ИВДИВО в Москве, и далее, для разработки в Подразделении на 2 года, до следующего Съезда Подразделений ИВДИВО. Планирование расписания  разработки данной темы до Съезда. Предложенная тема, рекомендована Советом Синтеза ИВО подразделения «Воскрешённость Человека Космического Образованием ИВДИВО‑зданиями ИВДИВО‑полисов», как Общее Дело в Доме. Разработка темы командными мозговыми штурмами.
5. Обсуждение задачи подразделения по рекомендациям - сбор и оформление Иерархического опыта всего ИВДИВО в сборник. 109 Си ИВО «Иерархия собирает опыт разных подготовок и разных действий в мирах, в эволюциях, видах материи, в реальностях, в архетипах на сегодня. Это обязательное условие Иерархии. Раньше Иерархия собирала опыт действия по планам и мирам, раздавала другим посвящённым и они учились это делать».
6. Опыт нужен. Его нужно описывать. Его нужно публиковать. И тогда людям станет интересно вашим опытом. Занимается этим Иерархия. Посвящённые изучали опыт и научались, что нужно делать.
7. Собирать опыт с разных людей, чтобы они нам писали и публиковать, как опыт Иерархии ИВДИВО «Современный Иерархический опыт».
8. Обсуждение организационных вопросов ЭП подразделения, а именно, ежемесячной таблицы Обменного Огня, участие 1‑го числа каждым в Практике Столпа.
9. Итоговая практика Совета ИВО и выход из Совета ИВО.

[bookmark: _Hlk196499338]Решения:
1. Мозговые штурмы на месяц по разработке темы «Воскрешённость Человека Космического Образованием ИВДИВО‑зданиями ИВДИВО‑полисов» внести в расписание 29.06.2026 время 18.00‑20.00. и 06.07 время 18.00-20.00. Ответственный за краткое содержание Глава подразделения Т.Кулябина.
 2. Поручить Аватару ИВДИВО‑космической Иерархии В.Ванчиновой сбор современного Иерархического опыта ДП ИВДИВО.

       Ключевые слова:  Воскрешённость Человека Космического Образованием ИВДИВО‑зданиями ИВДИВО‑полисов. Иерархический опыт.
[bookmark: _Hlk193708368]           Составила: ИВДИВО‑Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Наталья Барышева